UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nºtll6 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇl0 E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS!lIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E SOL V E:

Tornar sem efeito o Ato da
publicado no D.O.U. de 09.10.97, que nomeou KELLY
KORElRA, para.o cargo de ERFERKEIRO HS DI, do Quadro
desta Fundação Universidade de Brasília.

Reitoria Nº 1717/97
CRISTIAHHE BARBAlHO
de Pessoal Permanente

Brasí1ia-DF,,85 deNOr/e/J1?.t-tede 1997 .

-LADRO KORHY
Reitor